Zverejnenie Specifikacie pouzitia prijatého podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickych oséb a
pravnickych os6b (podla § 50 ods. 13 zakona ¢&. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov).

Prijimatel podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickych os6b a pravnickych osob":
Spolo¢nost’ absolventov a priatel’ov Technickej univerzity v KoSiciach, neinvesti¢ny
fond, so sidlom: Letna 9, Kogice, 042 00 Kosice, ICO: 31950019, zverejiiuje podla § 50
ods. 13 zékona ¢. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov tieto idaje o Specifikacii pouZitia podielu

zaplatenej dane z prijmov fyzickych os6b a pravnickych osob za rok 2007 nim

prijatého v roku 2008:
) Vyska pouzit¢ho | Spésob pouzitia
Ucel pouZzitia podielu podielu zaplatenej podielu Iné
zaplatenej dane dane na tento Gcel |  zaplatenej dane Udaje

(v EUR)

Rektorat

Technicka univerzita
v Kosiciach

Finan¢na pomoc pri Giprave
pracovného a Skolského prostredia — 26 555,14 Dar
oprava ucebne

Finan¢nd pomoc pri tvorbe

materidlov pre propagéciu Stadia na Rektorat

Technickej univerzite v KoSiciach, 6 638,78 Finan¢ny prispevok Technicka univerzita
materialov pre zahrani¢nych v Kosiciach
Studentov

Finan¢nd podpora pri zlepSovani Hutnicka fakulta
podmienok vyucby, podpora 783,68 Dar Technicka univerzita
kultarnych aktivit v Kosiciach

Finan¢né podpora pri zlepSovani
podmienok vyucby, pracovného
prostredia, podpora kultirnych
aktivit

Finan¢na podpora pri zlepSovani

Stavebna fakulta
8 481,54 Dar Technicka univerzita
v Kosiciach

odmienok vyucby, pracovného Strojnicka fakulta
P . yucoy, p j 27 826,63 Dar Technicka univerzita
prostredia, podpora kultirnych e
. v Kosiciach
aktivit
§lévia TU Kosice,
Podpora $portu 1331,18 Dar Sportovy klub
Seniors
§12’1Via TU Kosice,
Podpora Sportu 248,95 Dar Sportovy klub
Juniori

Finan¢né podpora pri zlepSovani
podmienok vyucby, pracovného
prostredia, podpora kultirnych
aktivit

Fakulta umeni
890,69 Dar Technicka univerzita
v KoSiciach



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Podpora Sportu

Ochrana a podpora zdravia

Finan¢na podpora tspesnych
Studentov III. stupna
vysokoskolského vzdelavania
Finan¢na podpora pri zlepSovani
podmienok vyucby, pracovného
prostredia, podpora kultirnych
aktivit

Podpora kultiry
Finan¢na podpora pri prezentacii

vysledkov vzdelavania
na medzindrodnej akcii

Finan¢na podpora pri prezentacii
vysledkov laboratéria

Finan¢ny prispevok na vydanie
casopisu

Podpora Sportu

Popdora Sportu

Spolu

1 902,71

331,94

331,94

1 197,03

564297

800,00

3 000,00

4 046,00

2 142,54

400,00

92 551,72 €

Dar

Dar

Basketbalovy klub
MAXIMA Kosice
Rektorat

Technicka univerzita
v KoSiciach —
Protidrogové
centrum

Rektorat

Finan¢ny prispevok Technicka univerzita

Dar

Dar

v Kosiciach

Fakulta umeni
Technicka univerzita
v Kosiciach

Rektorat

Technicka univerzita
v KoSiciach
Studentska

Finan¢ny prispevok organizacia BEST

Kosice
Strojnicka fakuta

Finan¢ny prispevok Technicka univerzita

v KoSiciach
Rektorat

Finan¢ny prispevok Technicka univerzita

Dar

Dar

v KoSiciach
Rektorat

Technicka univerzita
v Kosiciach —
Katedra telesnej
vychovy

Akademik TU
Kosice, Florbalovy
klub



